HES
Hyosung End Suction Standard Pump
Springs of Living Water
C
용도 Application C 01
특징 Features C 01
호칭 Model Designation C 01
표준 사양 Standard Specification C 01

Discharge
6B
h1
c1
n1 n2
n3 n4
h2
6D
6B
Pump
Size
Bore Pump Foot Stub Shaft Weight
(Kg)
Fig
NWS NWD a e f h1 h2 h3 y b m1 m2 m3 s n1 n2 n3 n4 i1 i2 i3 c1 c2 v w dk6 I u t
HES32-160 50 32 80 - 360 132 160 132 100 50 100 70 50 14 240 190 - - 35 26 - 15 4.5 100 260 24 52 8 27 33 I
HES32-200 50 32 80 - 360 160 180 160 100 50 100 70 50 14 240 190 - - 35 26 - 15 4.5 100 260 24 52 8 27 38 I
HES32-250 50 32 80 - 360 180 225 180 100 65 125 95 50 14 320 250 - - 47.5 26 - 17 4.5 95 265 24 52 8 27 50 I
HES40-200 65 40 100 - 360 160 180 160 100 50 100 70 50 14 265 212 - - 35 26 - 15 4.5 95 265 24 52 8 27 41 I
HES40-250 65 40 100 - 360 180 225 180 100 65 125 95 50 14 320 250 - - 47.5 26 - 17 4.5 95 265 24 52 8 27 51 I
HES40-315 65 40 125 - 470 225 250 225 100 65 125 95 50 14 345 280 - - 47.5 26 - 17 4.5 130 340 32 80 10 35 83 I
HES50-160 65 50 100 - 360 160 180 160 100 50 100 70 50 14 265 212 - - 35 26 - 15 4.5 100 260 24 52 8 27 37 I
HES50-200 65 50 100 - 360 160 200 160 100 50 100 70 50 14 265 212 - - 35 26 - 15 4.5 95 265 24 52 8 27 43 I
HES50-250 65 50 100 - 360 180 225 180 100 65 125 95 50 14 320 250 - - 47.5 26 - 17 4.5 95 265 24 52 8 27 53 I
HES50-315 65 50 125 - 470 225 280 225 100 65 125 95 50 14 345 280 - - 47.5 26 - 17 4.5 130 340 32 80 10 35 85 I
HES65-160 80 65 100 - 360 160 200 160 100 65 125 95 50 14 280 212 - - 47.5 26 - 17 4.5 95 265 24 52 8 27 44 I
HES65-200 80 65 100 - 360 180 225 180 100 65 125 95 50 14 320 250 - - 47.5 26 - 17 4.5 95 265 24 52 8 27 48 I
HES65-250 80 65 100 - 470 200 250 200 100 80 160 120 50 14 360 280 - - 60 26 - 18 4.5 130 340 32 80 10 35 70 I
HES65-315 80 65 125 - 470 225 280 225 140 80 160 120 50 14 380 315 - - 60 26 - 18 4.5 130 340 32 80 10 35 91 I
HES80-160 100 80 125 - 360 180 225 180 100 65 125 95 50 14 320 250 - - 47.5 26 - 17 4.5 95 265 24 52 8 27 49 I
HES80-200 100 80 125 - 470 180 250 180 100 65 125 95 50 14 345 280 - - 47.5 26 - 17 4.5 130 340 32 80 10 35 59 I
HES80-250 100 80 125 - 470 200 280 200 100 80 160 120 50 14 400 315 - - 60 26 - 18 4.5 130 340 32 80 10 35 75 I
HES80-315 100 80 125 - 470 250 315 250 140 70 160 120 50 14 380 315 - - 60 26 - 18 4.5 130 340 32 80 10 35 96 I
HES80-400 100 80 125 - 530 280 355 280 140 80 160 120 50 14 435 355 - - 60 26 - 18 4.5 160 370 42 110 12 45 142 I
HES100-160 125 100 125 - 470 200 280 200 140 80 160 120 50 14 360 280 - - 60 26 - 18 4.5 130 340 32 80 10 35 68 I
HES100-200 125 100 125 - 470 200 280 200 140 80 160 120 50 14 360 280 - - 60 26 - 18 4.5 130 340 32 80 10 35 71 I
HES100-250 (E) 125 100 140 - 470 225 280 225 140 80 160 120 50 14 400 315 - - 60 26 - 18 4.5 130 340 32 80 10 35 83 I
HES100-315 (E) 125 100 140 - 470 250 315 250 140 80 160 120 50 14 380 315 - - 60 26 - 18 4.5 130 340 32 80 10 35 105 I
HES100-400 125 100 140 - 530 280 355 280 140 100 200 150 50 14 500 400 - - 75 26 - 20 4.5 160 370 42 110 12 45 154 I
HES125-200 150 125 140 - 470 250 315 250 140 70 160 120 50 14 380 315 - - 60 26 - 18 4.5 130 340 32 80 10 35 93 I
HES125-250 (E) 150 125 140 - 470 250 355 250 140 80 160 120 50 14 400 315 - - 60 26 - 18 4.5 130 340 32 80 10 35 93 I
HES125-315 150 125 140 - 530 280 355 280 140 100 200 150 50 14 500 400 - - 75 26 - 20 4.5 160 370 42 110 12 45 138 I
HES125-400 150 125 140 - 530 315 400 315 140 100 200 150 50 14 500 400 - - 75 26 - 20 4.5 160 370 42 110 12 45 166 I
HES125-500 150 125 140 307 670 355 400 355 200 100 300 230 110 28 230 270 180 220 115 60 115 25 20 70 600 48 110 14 51.5 305 II
HES150-200 200 150 160 - 470 280 400 280 140 100 200 150 50 14 550 450 - - 75 26 - 20 4.5 130 340 32 80 10 35 146 I
HES150-250 200 150 160 - 470 280 400 280 140 100 200 150 50 14 500 400 - - 75 26 - 20 4.5 130 340 32 80 10 35 130 I
HES150-315 (E) 200 150 160 - 530 280 400 280 140 100 200 150 50 14 550 450 - - 75 26 - 20 4.5 160 370 42 110 12 45 156 I
HES150-400 (E) 200 150 160 - 530 315 450 315 140 100 200 150 50 14 550 400 - - 75 26 - 20 4.5 160 370 42 110 12 45 202 I
HES150-500 200 150 150 315 670 355 450 355 200 100 300 230 110 28 240 260 190 210 115 60 115 25 20 70 600 48 110 14 51.5 330 II
HES200-250 200 200 220 250 770 355 345 355 200 100 300 230 110 28 220 280 170 230 109 60 121 25 20 70 700 48 110 14 51.5 316 I
HES200-260 200 200 200 300 670 400 350 400 200 100 300 230 110 28 220 280 170 230 115 60 115 25 20 70 600 48 110 14 51.5 326 I
HES200-330 (E) 250 200 200 315 670 400 400 400 200 100 300 230 110 28 220 280 170 230 115 60 115 25 20 70 600 48 110 14 51.5 333 I
HES200-400 250 200 180 290 670 400 400 400 200 130 300 230 110 28 220 280 155 215 115 60 115 25 20 70 600 48 110 14 51.5 396 I
HES200-500 250 200 200 387 670 500 450 500 200 130 350 280 110 28 320 380 255 315 140 60 140 25 20 70 600 48 110 14 51.5 465 II
HES250-300 250 250 225 300 785 400 400 400 200 130 300 230 110 28 270 330 205 265 95 60 135 25 20 70 715 48 110 14 51.5 395 I
HES250-330 250 250 250 345 670 450 400 450 200 130 350 280 110 34 310 390 245 325 140 60 140 25 20 70 600 48 110 14 51.5 397 I
HES250-400 300 250 180 335 720 450 480 450 200 130 350 290 110 34 320 380 255 315 145 60 145 25 20 120 600 60 140 18 64 520 I
HES250-500 300 250 225 425 720 500 500 500 200 130 400 325 110 34 360 440 295 375 162.5 60 162.5 32 20 120 600 60 140 18 64 551 II
HES300-340 300 300 255 315 805 450 450 450 200 160 350 280 110 34 310 390 230 310 120 60 160 25 20 70 735 48 110 14 51.5 523 I
HES300-360 300 300 300 387 670 560 450 560 200 160 400 325 110 34 310 390 230 310 162.5 60 162.5 32 20 70 600 48 110 14 51.5 549 I
HES300-400 350 300 300 425 720 560 500 560 200 160 400 325 110 34 350 450 270 370 162.5 60 162.5 32 20 120 600 60 140 18 64 612 I
HES300-500 350 300 300 450 720 560 500 560 200 160 400 325 110 34 350 450 270 370 162.5 60 162.5 32 20 120 600 60 140 18 64 656 II
HES250-400B 300 250 240 - 840 450 575 450 250 130 350 290 67 34 320 340 255 275 145 47 145 30 9 205 635 75 125 20 79.5 550 I
HES300-360C 300 300 275 330 705 500 535 500 250 160 375 300 67 34 350 390 270 310 150 43 150 32 6 90 615 48 95 14 51.5 650 II
HES400-500C 400 400 360 470 942 590 600 590 350 210 540 400 175 42 460 570 355 465 200 89.5 200 35 30 109 833 60 155 18 64 1365 II
HES400-530C 400 400 375 517 1009 675 600 675 350 220 575 420 175 40 490 610 380 500 210 100 210 35 30 109 900 70 165 20 74.5 1250 II
HES500-500C 500 400 375 517 1009 675 600 675 350 220 575 420 175 40 490 610 380 500 210 100 210 35 30 109 900 70 165 20 74.5 1250 II
HES200-400C 250 200 180 290 670 400 400 400 180 130 300 230 110 28 220 280 155 215 115 60 115 25 20 60 610 48 109 14 51.5 396 II
HES300-350C 300 300 300 387 670 560 450 560 250 160 400 325 115 34 310 390 230 310 162.5 60 162.5 32 14 170 610 48 110 14 51.5 549 II
HES300-400C 350 300 300 425 720 560 500 560 200 160 400 325 115 34 350 450 270 370 162.5 49 162.5 32 14 170 610 48 110 14 51.5 612 II
하기 모델의 상기 (*)치수는 별도 문의 바랍니다.
- HES 250-400B/300-360C/400-500C/400-530C/500-500C
- HES 200-400C/300-350C/300-400C
C C